
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

*DEPTO. DE EDUCACION"

NOMBRE
ESTABLECIMIENTOS
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. _ SALUD
CODIGO

G

SECRET ro UNI IPAL

NICOLE ARACELY ORELLANA ORELLANA
Escuela lsidora Goyenechea D-694

02 de noviembre de 1991
Docente
35 hrs. cronológicas semanales
03 hrs. cronológicas semanales PIE
02 hrs. cronológicas semanales SEP
18 de septiembre de 2019.-
17 de octubre de 2019.-
Licencia Médica de Doña Crist¡na Novoa Yañez
Reemplazo

1694

Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LorA, 0 t 0CI.20i9

DEcREro N'351].t p¡

V¡stos:
La necesidad existente por licenc¡a méd¡ca presentada por la

docente de la Escuela D-694, Doña Cristina Novoa Yañez; Decreto DEM N'601 del 30 de
septiembre de 2015, que delega firm 1 bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. N' I
del 10.09.96 "Estatuto de los Profes¡onales de la Educación", Resoluc¡ón Exenta N' 1.600 de
la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts.

12'y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de Municipal¡dades:

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indica para cumpl¡r la
funcrón que se señala

PAGUESE lo anteriormente indiocado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No 1 del 10.09.96, "Estatuto de los Profesionales de la Educación",
imputándose 35 hrs. a la cuenta Presupuestaria 215 21 03 005, 03 hrs Programa de
lntegración Educacional y 02 horas a la SUBVENCIÓN ESCOLAR FERENCIAL

ANOTESE, COIVUNiQUESE RE ESE Y ARCHÍVESE,-

C\PA¿

o
A3[]INISIRAOOR TT

MUilICIPAt DS

NI

ES

MUN CIPAL
LLESTEROS o DEN EL SENOR CALDE"

HDc/JMAB^rútlR(/u
DISTRIBUCION:

tsffcr isi

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remunerac¡ones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

MUNICIPAL
SECRETARIO

D

t
lD4


